



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Dostawę tlenu medycznego, CO₂ i entonoxu do Szpitala Powiatowego w Krotoszynie

Nr sprawy: DTECH/1/10/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. Ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz:

Zapytania do SWZ i formularza cenowego

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy ciekłego tlenu medycznego do zbiorników 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

W zawiązku z zapisem Zamawiającego:

„Dostawa tlenu ciekłego – automatyczne uzupełnianie przez wykonawcę bez odrębnego zamówienia, do dzierżawionego pojemnika, tak aby w okresie obowiązywania umowy poziom w żadnym dniu nie był niższy niż 700 kg.”

Prosimy o zmianę w/w zapisu na:

„Dostawa tlenu ciekłego - realizowana na podstawie pisemnego zamówienia przesłanego do Wykonawcy na wskazany adres e-mail.”

W myśl obowiązujących przepisów Zamawiający jest zobowiązany do składania zamówień na ciekły tlen medyczny jako produkt leczniczy w formie pisemnej (e-mail). W związku z tym oraz faktem, że zbiornik nie jest magazynem Wykonawcy, Zamawiający jest zobowiązany na bieżąco kontrolować stan napełnienia zbiornika i nie może scedować tego zobowiązania na Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy gazów butlowych do 48 godzin roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Formularz cenowy poz. 13 i 14: Czy Zamawiający oczekuje tlenu medycznego sprężonego w butlach aluminiowych o pojemności wodnej 2 litry (0,43m³), o ciśnieniu 200 bar, z zaworem zintegrowanym wyposażonym w cyfrowy wskaźnik przepływu i czasu, z dużym, czytelnym ciekłokrystalicznym wyświetlaczem ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje tlenu medycznego sprężonego w butlach aluminiowych o pojemności wodnej 2 litry (0,43m³), o ciśnieniu 200 bar, z zaworem zintegrowanym wyposażonym w cyfrowy wskaźnik przepływu i czasu, z dużym, czytelnym ciekłokrystalicznym wyświetlaczem.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE**
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 27.04.2021r.